[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «02» марта 2011 года
№ 331/21-11-4

О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 №349/46вн-03-2, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска:

1.1. За большой вклад в культурную жизнь города Южно-Сахалинска и в связи с празднованием профессионального праздника - День работников культуры Российской Федерации коллективы муниципальных учреждений культуры и общественной организации:
- Южно-Сахалинский городской камерный оркестр (художественный руководитель и дирижёр - Зражаев А.Г.);

- Дальненский Дом культуры (директор - Ю Ден Тхе);

- вокальный ансамбль «Луговчанка» Луговской местной организации общества инвалидов (художественный руководитель - Загоскина Я.И.).

1.2. За многолетний и добросовестный труд, а также в связи с профессиональным праздником - День работников культуры Российской Федерации:

- Костанову Ингу Анатольевну, начальника Управления культуры администрации  города Южно-Сахалинска;

- Ким Марию Николаевну, главного специалиста 1 разряда сектора экономического планирования Управления культуры администрации города Южно-Сахалинска.

1.3. За поддержание традиций и культуры татарского народа и межнационального согласия народов городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- Валитову Закию Зиатдиновну, руководителя общественной организации «Учебно-культурного центра «Туган тел» (Родной язык)».
2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте городского Собрания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.)

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев